Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  19 февраль   2016  йыл
               № 8/61            19  февраля    2016 года

О секретариате  8-го  заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  секретариат  в следующем  составе:

1.Ибрагимов  А.Н. - избирательный округ № 2- председатель комиссии;

2.Гильдин  Р.Х. - избирательный округ № 5 - член комиссии;

3.Дильмухаметов  Ф.Н. - избирательный округ № 9 - член комиссии.

Глава  сельского  поселения :

А.Т.Сафиуллин.
	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  19 февраль   2016  йыл
               № 8/62            19  февраля    2016 года

О счётной комиссии  8-го  заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  счётную комиссию в следующем составе:

1.Даутов  А.Л. - избирательный округ № 3- председатель комиссии;

2.Абдуллин  Ф.Ш.- избирательный округ № 1 - член комиссии;

3.Нигматуллин  Р.Ф.- избирательный округ № 7 - член комиссии.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  19 февраль   2016  йыл
               № 8/63            19  февраля    2016 года

О редакционной комиссии  8-го заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  редакционную  комиссию в следующем составе:

1.Хужахметов  А.И.- избирательный округ № 4- председатель комиссии;

2.Кутушев  А.М. - избирательный округ № 6- член комиссии;

3.Алимгулов  И.М. - избирательный округ № 9- член комиссии.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  19 февраль   2016  йыл
               № 8/64            19  февраля    2016 года

О повестке  дня  8-го заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить  повестку  дня  8-го  заседания   Совета сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в целом.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

                  КАРАР

              РЕШЕНИЕ

  19 февраль   2016  йыл
               № 8/65            19  февраля    2016 года

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 17 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет сельского поселения Урман-Бишкадакский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности Урман-Бишкадакский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить перечень должностей Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, на замещение которых не требуется проведение конкурса согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан от  15 августа 2011 года № 3/16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы Республики Башкортостан на территории сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан».
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ишимбайский сельсовет по адресу: РБ, с. Урман-Бишкадак,ул.Центральная,20 Г и разместить на официальном сайте urmanbishsp@ufamts.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам (председатель Гильдин Р.Х.).
6. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.

Глава сельского поселения

А.Т.Сафиуллин.
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

                  КАРАР

              РЕШЕНИЕ

  19 февраль   2016  йыл
               № 8/66            19  февраля    2016 года

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УРМАН-БИШКАДАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2016 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2017 и 2018 ГОДОВ»»

         В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  Федеральным законом от 29.12.2015 года №406-ФЗ Совет сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

           1. Исключить статьи 14 и 15 решения Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2015 года № 6/54 «О бюджете сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

           2. Решение опубликовать  в соответствии  с установленным Уставом  порядке.

         3.Настоящее Решение вступает  в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                      Сафиуллин А.Т.